
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 24.1.2024 

DET. N. 682 

Oggetto: Sostituzione resistenze elettriche scaldabagni piano primo. 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Considerato che è stato rilevato che i lavabi e i bidet presenti nei tre bagni al piano primo 

della palazzina federale non erogano acqua calda; 

- Considerato che per la risoluzione del problema suindicato è stata contattata la Società 

T.C.S. Impianti, attuale manutentore dell’impianto di climatizzazione, che ha 

consigliato la sostituzione delle resistenze elettriche degli scaldabagni e la pulizia delle 

caldaie dal calcare; 

- Vista l’offerta presentata dalla stessa società T.C.S. Impianti che si è resa disponibile ad 

effettuare tali interventi al costo complessivo di € 190 oltre IVA; 

- Considerata l’urgenza di provvedere; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che la spesa trova capienza a carico del capitolo 1.3.03 “Spese per pulizia e 

manutenzione ordinaria”; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare alla società T.C.S. Impianti la sostituzione delle resistenze elettriche degli 

scaldabagni del piano primo della palazzina federale e la pulizia delle caldaie dal 

calcare, al costo complessivo di € 190,00 oltre IVA; 
- all’onere derivante dalla determinazione in esame si provvede mediante riduzione di spesa del 

capitolo 1.3.03 “Spese per pulizia e manutenzione ordinaria” relativo allo stato previsionale 

della Federazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-01-24T17:07:08+0100
	MIRIAM LANZA




